

Таблица 2

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Автоколонна Хабаровск Хабаровского участка (680032, г. Хабаровск, проспект 60 лет Октября, 73А)																								
39	Машинист экскаватора, Экскаваторы, ЭО-2626-01, 2013г., 1583 ХР 27	2			2	2		2	2					2	2					2	2				
40	Водитель автомобиля, Автобус спец. "Вахта", ГАЗ 32841, 2010г., А 111 СМ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2					2	2				
41	Водитель автомобиля, Автобус особо малый (до 5 м), УАЗ 220695 (92,80), 2010г., А 518 НУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2					2	2				
42	Водитель автомобиля, Мусоровоз, КО-440-4К1 КамАЗ 43255-Р4, 2016г., А 662 ЕУ 138	2			2	2		2	2					2	2					2	2				
43	Водитель автомобиля, Легковой (7 пасс), ГАЗ 22171 (92,95), 2010г., А 831 ТЕ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2					2	2				
44	Водитель автомобиля, Грузовой седельный тягач, КамАЗ 5490-SS, 2018г., К 272 ВТ 138	2			2	2		2	2					2	2					2	2				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
45	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), ГАЗ 3110 (92,95), 2002г., М 098 КА 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Водитель автомобиля, Грузовой седельный тягач, КамАЗ 5490-S5, 2018г., М 274 РН 10 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Водитель автомобиля, Грузовые автокраны, КамАЗ 65115-65 КС-45717К-1, 2008г., М 452 СС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Водитель автомобиля, Кран-манипулятор автомобильный, Isuzu Elf, 2003г., М 841 РХ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Водитель автомобиля, Топливовозаправщик, Автополивовозаправщик ГАЗ - С41Р13, 2017г., Н 199 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), UAZ Hunter (92 95), 2016г., Н 246 ТН 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 3295 А1, 2017г., Н 310 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), UAZ 390945 (92,95), 2016г., О 441 ЕК 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Водитель автомобиля, Автобус средний (от 8 до 9,5 м), ГАЗ 4234-04, 2016г., О 625 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), UAZ PATRIOT, 2017г., О 717 ЕК 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Водитель автомобиля, Автобус малый (от 6 до 7,5 м), ГАЗ 32053 (92,95), 2010г., Р 024 ЕК 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56	Водитель автомобиля, Грузовой седельный тягач, КАМАЗ М1840 5490-S5, 2020г., Р 032 ЕХ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (2 пасс), ГАЗ 3202-288 (80,92), 2008г., Р 042 ЕТ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Водитель автомобиля, Грузовой седельный тягач, КАМАЗ М1840 5490-S5, 2020г., Р 057 ЕХ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Водитель автомобиля, Грузовой бортовой, КАМАЗ 53215-15, 2007г., Р 254 ЕА 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Водитель автомобиля, Кран-манипулятор автомобильный, Isuzu Elf, 2009г., Р 286 ЕА 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), ГАЗ 231073, 2020г., Р 296 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ "Патриот" (92,80), 2007г., Р 309 ЕА 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Водитель автомобиля, Грузовой седельный тягач, IVECO STRALIS AT440S42TPRR, 2016г., С 419 ЕХ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Водитель автомобиля, Легковой (7 пасс), Toyota Land Cruiser 200, 2017г., С 592 ЕХ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Водитель автомобиля, Автобус средний (от 8 до 9,5 м), ГАЗ 423470-04, 2017г., С 613 ЕХ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ГАЗ 5312 (92,95), 1991г., Х 114 ЕР 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
67	Водитель автомобиля, Грузовой седельный тягач, КамАЗ М1840 5490-S5, 2020г., Х 327 ЕК 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Водитель автомобиля, Грузовой седельный тягач, КамАЗ М1840 5490-S5, 2020г., Х 372 ЕК 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Водитель автомобиля, Грузовой седельный тягач, КамАЗ М1840 5490-S5, 2020г., Х 485 ЕК 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Водитель автомобиля, Грузовой седельный тягач, КамАЗ М1840 5490-S5, 2021 г., Т 379 ЕХ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Водитель автомобиля, Грузовой седельный тягач, КамАЗ М1945 54901-92, 2021 г., Т 361 ЕХ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Водитель автомобиля, Легковой универсал, RENAULT DUSTER HSRGAN , 2020 г., У 922 ЕК 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Водитель автомобиля, Седельный тягач, КамАЗ 5490-S5, 2018 г., М 280 РН 10 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель автомобиля, Седельный тягач, КамАЗ 5490-S5, 2018 г., М 411 РХ 10 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 6520-43, 2017г., О 800 КН 27	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 6520-43, 2017г., О 905 КН 27	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 6520-43, 2017г., О 908 КН 27	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
78	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 6520-43, 2017г., К 095 ЕХ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 6520-43, 2017г., К 542 ЕХ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 6520-43, 2017г., М 088 ХТ 65	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), UAZ PATRIOT, 2017г., О 586 ЕК 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколонна Хабаровск Хабаровского участка ( 679161, с. Волоочевка-1, ул. Вокзальная (3 А) )</b>																							
82	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, ЗИЛ ММЗ 4505 (92,80), 1992г., А 557 АВ 79 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Водитель автомобиля, Грузовой Вакуумцистерна, ГАЗ 3307 К0503В (92,80), 1991г., В 019 ТМ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390994 (92,80), 2007г., Е 595 ОХ 199 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., Н 434 ТС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92,95), 2016г., Н 524 ТС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ЗИЛ 130 (92,95), 1972г., Х 113 ЕР 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ЗИЛ 431410 (92,95), 1983г., Х 007 ЕХ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
89	Водитель автомобиля, ГАЗ 3308 мастерская 377760 (92,95), 2001г., Х 550 ЕУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 55111, 1986г., Х 555 ЕУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколонна Вяземск Хабаровского участка (682950, г. Вяземский, ул. Каплинина, 5)</b>																							
91	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 3295 А1 ПРОМАНТО, 2020г., О 109 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), ГАЗ СОБОЛЬ 231073, 2020г., Р 177 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ-390944 (80,92), 2007г., У 104 ВН 199 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколонна Вяземск Хабаровского участка (682973, г. Бикин, ул. Бонивура, 5 А)</b>																							
95	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ 315196 (92,95), 2011г., Р 902 ВК 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколонна Биробиджан Хабаровского участка (679006, г. Биробиджан, ул. Косникова, 28 А)</b>																							
97	Машинист экскаватора, Экскаваторы, ЭП 2626Е, 2004г., 3864 ХТ 27	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 3295А1, 2015г., А 683 ВК 79 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ ПАТРИОТ АР-Ш (92,95), 2011г., В 545 МВ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
100	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, ЗИЛ ММЗ 4505 (92,80), 1994г., В 745 МЕ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ 3151 спецавто-биль СМШ-М 2875121 (92,80), 2011г., В 815 КУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 55111, 1991г., В 881 РЕ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Водитель автомобиля, Грузовой цистерна ОГ, НЕФАЗ 660692-24, 2008г., М 535 ТН 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 43255-А3, 2008г., М 648 ТН 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., Н 442 ТС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), UAZ ПАТРИОТ, 2013г., Н 532 ВС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Водитель автомобиля, Кран-Манипулятор автомобильный, УЗСТ 483В-11 шасси КамАЗ 65117-Л4, 2017г., Н 532 ЕК 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), ГАЗ 231073, 2020г., О 087 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Водитель автомобиля, Автобус спец. "Вахта", ГАЗ 3295 А1 ПРОМАВТО, 2020г., О 113 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92,80), 2016г., О 465 ЕК 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
111	Водитель автомобиля, Топливозаправщик, АТЗ-4,9 Автоотливозаправщик ГРАЗ 36135-011, 2016г., О 476 ЕК 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92,95), 2016г., У 862 СК 79 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Водитель автомобиля, Автобус малый (от 6 до 7,5 м), ПАЗ 320530 (92,95), 2003г., Х 043 РА 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 3909 (92,95), 1995г., Х 053 ОЕ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Водитель автомобиля, Мастерская, ЗТТ760 (92,80), 2001г., Х 551 ЕУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Водитель автомобиля, Грузовые автокраны, КамАЗ 43253-А3 КС-35719-1-02, 2013г., Н 127 КР 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколonna Биробиджан Хабаровского участка (679150, Смирновский район, ст. Ин, ул. Октябрьская, 18 )</b>																							
117	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 39094 (92,80), 2006г., А 521 АВ 79 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92,80), 2012г., В 593 РР 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390995 (92,95), 2016г., Н 073 ТН 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 3295 А1 ПРОМАВТО, 2020г., О 104 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
121	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ 315196 (92,80), 2011г., Т 594 СО 197 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Водитель автомобиля, Грузовой Вакуумцистерна, ГАЗ 53 (92,80), 1992г., Х 065 МН 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Водитель автомобиля, Автобус малый (от 6 до 7,5 м), КАВЗ 3976 (92,80), 1994г., Х 277 ДА 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ГАЗ 3307 (92,80), 1995г., Х 552 ЕУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколонна Облгучье Хабаровского участка (679100, г. Облгучье, ул. Матросова, 3а)</b>																							
125	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390995 (92,95), 2010г., А 779 ХУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Водитель автомобиля, Кран-манипулятор автомобильный, КамАЗ-43114 с КМУ, 2011г., В 133 МК 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Водитель автомобиля, Грузовой Вакуумцистерна, ЗИЛ 494560 (КО-520) (80,92), 2008г., В 862 КВ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390995 (92,95), 2014г., М 558 МХ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92,95), 2016г., Н 051 ТХ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., О 661 ЕК 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
131	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., О 689 ЕК 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ЗИЛ 131 (80,92), 1980г., X 060 OE 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ-396259 (92,80), 2003г., X 082 CP 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Облгуче Хабаровского участка (676000, пгт. Архара, ул. Привокзальная, 8)																							
134	Машинист экскаватора, Экскаваторы, ЭО 2621, 1986г., 4031 XТ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ "Патриот" (92,95), 2010г., А 111 СР 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Водитель автомобиля, Автобус особо малый (до 5 м), УАЗ 22069 (92,80), 2005г., А 212 СР 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390995 (92,80), 2014г., А 542 ВВ 79 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390995 (92,95), 2011г., А 959 ХС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КАМАЗ 55111, 1986г., В 117 РМ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390992 Машина линейная МПЛ (92,80), 2008г., М 007 РР 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
141	Водитель автомобиля, Легковой Бортовой (5 пассаж), УАЗ 39094 (92,80), 2005г., М 303 ВС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пассаж), УАЗ 390994 (92,95), 2008г., М 656 РН 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пассаж), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., Н 172 ТХ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Водитель автомобиля, Автобус спец. "Вахта", 4237В1 КАМАЗ 43118, 2015г., Н 827 СВ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пассаж), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., О 191 ЕК 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Водитель автомобиля, Автобус средний (от 8 до 9,5 м), ГАЗ 32060R (92,80), 2004г., Х 021 СН 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Водитель автомобиля, Легковой (7 пассаж), УАЗ 3962 (92,80), 1995г., Х 246 РК 199 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколонна Хабаровск Хабаровского участка (680032, г. Хабаровск, проспект 60 лет Октября, 73А)</b>																							
148	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КАМАЗ 6520-43, 2017г., У 416 НХ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КАМАЗ 6520-43, 2017г., Е 146 НУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КАМАЗ 6520-43, 2017г., Т 953 НХ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
151	Водитель автомобиля, Автобус средний (от 8 до 9,5 м), ПАЗ Вестор NEXT 320455-0, 2021г., В 672 НУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Водитель автомобиля, Автобус малый (от 6 до 7,5 м), ПАЗ 320530-02, 2021г., А 440 НУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Водитель автомобиля, Автобус малый (от 6 до 7,5 м), ПАЗ 320530-02, 2021г., А 438 НУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Водитель автомобиля, Автобус малый (от 6 до 7,5 м), ПАЗ 320530-02, 2021г., А 511 НУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.12.2021

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Главный инженер ДВРП ООО "СКА"

(должность)

(подпись)

Филанов Алексей Аркадьевич  
(ФИО)

(дата)

28 ДЕК 2021

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела ОТ и БДД ДВРП ООО  
"СКА"

(должность)

(подпись)

Кудабенко Дмитрий Васильевич  
(ФИО)

(дата)

28 ДЕК 2021

Ведущий специалист отдела ОТ и БДД  
ДВРП ООО "СКА"

(должность)

(подпись)

Кузьмин Константин Олегович  
(ФИО)

(дата)

28 ДЕК 2021

Начальник Хабаровского участка

(должность)

(подпись)

Колуг Геннадий Михайлович  
(ФИО)

(дата)

28 ДЕК 2021

Главный Хабаровского участка

(должность)

(подпись)

Крылов Михаил Александрович  
(ФИО)

(дата)

28 ДЕК 2021

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5269

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Моноконова Ирина Борисовна  
(ФИО)

(дата)

16 ДЕК 2021